Teu fatlos indentat. vel irrotulat' irrotularnent. Articulorw pred .. 
faaw feu faae feoffament. ew liberatione feHine fuperinde 
'indorfat eommunem reeuperationem five recuperationes cunl 
'dupJici vel fingulo vocar. feu vocaribus aut per omnes feu ali
quam vel totas aut per aliquas alias vias feu mediaquecunque 
provifo remper qd' diaa Elizabetha Mittford vel h.:ered·es rllt no'o 
c.ompellarentur itineriue pro fadione inde longius qua Civitat. 
Dunelm' feu villam Novi ,'Cafiri fuper Tinam prout per Arricu
J05 pred' pleniu's ,a'p,paret,QL10fW pretextu pred' Edwardus fui'c 
intitulat' ad equi'tat. redemptionis tenementorw pred. cw per
'tinentiis de pretato Andrxa Young foper foTutionempd.quadrin
gentarnm librarw 'cum intereiTe ut p'refertur foivend' qui quidem 
Ed wardus fie inticulat. exifien' ad equitatem redemptionis tene
'mentorw pred. cw pertinentiis poftea fciJicet ~edmo die De~ 
cembris Anno Domini millefimo fexcentefimo quinquageGmo 
apud villam Novi Cafhi fuper Tinam pred' condidit Te([amentw 
& ultimam voluntatem fua in fcriptis & per eandem u'Icimam 
voluntatem fuam dedit & legavit eidem Dorothea: tunc uxori 
fue totro Statw fuw qualemcllnq; in premiffis & pofl:ea ibidem 
'obiit fie tit perfertur intituJat. Cumque eriam primo die MaH 
Anno Domini millefimo fexeen'tdimo quadragefimo nOf1o max
ima pa:rs Status prediCti Andrece. Young tanquam Papin' Oefin
quen' in partilms .bore~.li~us ~ujus reg.ni An&lix aT ~u.am rene
menta pd"cw pertlOentllS ID villa Novl CaChl fuper [lOam pd. 
fuHret fequeftrat. pretextu Ordinatio.nrs & ACluUl predictorum in 
'ea parte fa8:orw: . S(;~. St.acus. pre?' A.ndrex .Young i? tenemen
tis pred. ew perttnentlls 10 villa Nov. eaCh. fuper II,nam pred' 
non fuit fequeftrat. {eu detect. ante annum Domini milleumunl 
fexcentefimum qtJinquageGmum feeundum., Cunlq;,etiam ,pon: .. 
ea fcilicet. vicefimo no no die Decem,bris anno Domini milieu .. 
m~ fexcenrefimo quinquagefimo fecu'ndo apud Wfftm' pred' ea
dem Dorothea debito modo deliberavit p'refatis Commiffionariis 
pro remotione ob!1ruCtionum particular. in Scriptis de ejus jure 
titulo demand' & Statu in & ad tenementa pred' cum pertinentiis~ 
Et poPcea, fcilicet, duodecimo dNie Auguni anno Domini mill~~~ 
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rno fexcentefimo quinquagefimo tenio ditti Commiffionarit or
dinaverunt qd' jus redemptionis allocat. foret didre Dorothe~ de 
& in dittis pmiffis fuper Sacramentum faciend' .I? prefat' Andre
am Young qd' diCla Indentora dat. vicefimo primo die Februa
rii an no Domini Millefimo fexcentefirno tricefimo feptimo fi
gili:it. & deliberat' fuit per ipfum dictum Andream Young Et 
ponea, fcilicet, vicefimo feptimo die J ulii anna Domini milleu
mo fexcentefimo quinquagefinlo quinto fup J'duttione, Anglice 
tbe 1~~OtlUCtllg, Jurament', Anglice tbc 9.ffitlatJit, diCti Andrea! 
Young ad propofitum predittum diCti Commiffionarii ordina. 
ver. qd' pred' intereiTe & c1ameum diCle Doroth;r de & in pre
miffis predictis allocat' forent. Et qd" prior Ordo dat. duodecimo 
die Augufli 6et abfolut' qd' que Judicium & Determinatio dido
(urn Commiffionariorum tranfmiif. forent dittis fiduciariis pro 
venditione didarum rerrarum fore per ipfos intrand' & ohfer
vand' feeundum tenorem & purport. inde. Et per pd. Aaii) ven
ditionis direct' & appunduat' fuit. Et pofiea, fciJicet, vicefimo 
feeundo die J ulii anna Domini millefimo fexcentefimo quinqua .. 
gefimo tertio apud Haberdafhers Hall in Parochia Sanlle Ann<i 
in Warda de Alderfgate London ordinat. fuit per pfatos tunc 
Commiffionar. ;p advanciamento pecunie, &c. vigore & in profe
quentia, Anglice ~UtrUilllCe, pd. Adus de pd. decimo quinto die 
Apritis anna Domini millefimo fexcentefimo qllinqllagefimo fu
pradifro ut pfertur authorizat. qd' eadem Dorothea infra quatu
ordecim dies tunc prox. fequen. folveret in Thefaurarium eoron
dem Commiffionar. pd' quadringentas libras, ut denar. reipublice 
ratione delinquenc' pd. Andrea! debit'. In obedientia eujus qui
dem Ordinis eadem Dorothea ponea, fcilicet, undecimo die Au
gufii anno Domini millefimo fexcentefimo quinquagefimo ter· 
tio fupraditto apud Haberdatners Hall pd' in Parochia & Warda 
pred [olvit quibufdam Richardo Sherwyn Ar. & Joh. Leach Ar. 
tunc Thefaurariis Commiffionariorum ilIorLlm pred: quadringen. 
tas libras. Cumque etiam vicefimo die Julii anno Domini mil· 
1efimo fexcentefimo quinquagefimo tertio fupraditro fupervif. de 
~d' duob9 meffuagiis & Cellar. fuit fact' & retorn' pd. fiduciariis 
in pred' Afru de pred' decimo otl:avo die Novembris anna Dow 
miJIefimo fexcentefimo qUinquagefimo fecundo fLlpraditro nomi
naris ut de Statu pred' Andrex Young in feodo fimplici, ac po
flea & infra triginta dies tunc prox' fequentes, fCilicet, quarto 
die Augufri 3f!no Domini millefimo fexcentefimo quinquagefi
rno tertio Cuprad. apud London pred'in parochia pd' & \Varda 
pd. pdcus Andreas Young petitt de eifdem Commifiionariis pro 
advanciamento peeunie quod ipfe eomponeret pro tenemeotis 
pd cum pertinentiis cum eifdem Comrniffionariis juxta intentio-
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nem Atlus pdci, Qui quidem Commiffionarii ipfum Andream 
ad hujnfmodi Compofitionem admittere adtunc & ibidem peni
tus reeufaverunt. Cumque etiam ponea, fciJicet, vicefimo quar M 

to die AuguCti anna Domini millefimo fexcentefimo quinquagefl
rna tertio fuprad. apud London pred' in Paroehia & Warda pd 
quidam Johannes Blunt generofus compofuit cum pd' fiduciariis 
ad folvend' eis fexcentas & quinque libras in duplicatis bill is, 
Angliee l10uble "l5Hf~, J? perquifitione tenementorw pdcorum 
cum pertinentiis eidem Johanni Blunt & heredibus luis imperpe
tuum ae ratione inde iidem fiduciani poft pd' fexcentas & quin
que Iibras in eorum Thefaurarium ,1? ufu reipublice debito modo 
folutas, fcilieet, feeundo die Marcii anna Domini milletlmo fex
eentefimo quinqnagefimo tertio fupradicto apud London pd' in 
Paroehia & Warda pred in confide ratione inde .p quanda Inden. 
turam inter ipfos fiduciarios ex una parte & ipfum Johannem 
Blunt ex aItera parte factam geren. date eifdem die & anna ac 
paflea & infra fex menfes tunc prox. requen' in Cur. Caneellar. 
dci Dam. Regis apud Weflm. pd' debito modo de recordo irrotu
Jat barganizaverunt & vendiderunt eidem Johanni Blunt tene. 
menta pdca cum pertinentiiis, Habend' & tenend' eidem Johanni 
Blunt heredibus & affignatis [uis imperpetl1l1m. Ac ponea [eil' 
trieefimo die Novembris anna Domini rnillefimo fexcentefimo 
quinquagefimo quarto apud Wefl:iru pred' quida Ordo fact' fuit 
,l? tunc pretenf. Commiffionar. pro remotione obflruction', quod 
pred. Johannes Blunt haberet poffeffione tenementoriD pdcorw 
juxta perquifitione fua pd. de fiduciariis pred' & veditione inde 
pan: confectione eujus quide ult' mentionat. Indenture, reiIi
eet vicefimo quarto die Maii anna Domini millefimo fexcente
fimo qutnquagefimo quinto apud Wdhn. pd' pdcus Andreas 
Young .l? quandam Indenruram inter ipfum Andream per no
men Andreoe Young de Bourne in Comitatu Eborw Ar. ex una 
parte & predcw Johanne Blunt per nomen Johannis Blunt de 
media Templo London gen' ex altera parte facta geren' dar' ei[
de die & an no pro & in eonfideratione quinque foJidorw ei in 
manibus [olut' per pred' Johanne Blunt. Dimifit eonceilit bar
ganizavit vendidit & ad firma traddidit eide Johanni Blunt 
tenementa pred' ew ,ptinentiis habend' & tenend eide Johanni 
'BJunt & affignatis fuis a vicefimo tertia dieMaii tunc uIt' pterit. 
u[que fine & terminum unius anni integri extunc prox' fequen' 
plenarie eomplend' & finiend'. poneaque, feilieet, vicefimo 
quinto dieMaii anna Domini millefimo fexeentefimo quin
quagefimo quinto fupradicto apud Weniru predict. predifrus 
Andreas per quanda alia lndentura inter ipfw Andream Young 
ex una parte & pred. Johanne Blunt ex aitera parte facta gereru 
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dat. eifdem die & anno J? & in confideratione ducentarw feptu
agint. & quinq; librat per predcum Johannem eidem Andrex 
in manib9 folut' remHit relaxavit & confirmavit eidem Jobanni 
in plena & pacifica poifeflione tenementorw predcorw cum per
tinentiis tunc exHlen. eadem tenementa cum perrinenriis habend' 
& tenend' eide Johanni heredib9 & affignatis fuis imperptuw, 
Quorw qUidem premiiforw pretextu ae vigore cujufdam Actus 
in Parliamento Domini Henrici nu.}? Regis Anglia:: ofravi apud 
Wefiiru in Comitatu Midd' quarto die Februarii anna regni fui 
vicefimo feptirno de uGb9 in poffeffione transferend' (ent" edit' & 
provif pred' Johannes fuit feiue de tenementis pd' cum ptinen
tiis in Dominica fuo ut de feoda. Et pofiea pd' Andreas Young 
obiit pofl: cujus morte pred' Thomas Longuevill dllxit in uxor. 
fua Mariam Young Vidua relict. pred' Andrea::. Po!leaque, feil. 
tertio die Novembris anna Domini miIlefimo fexcentefimo fexa
gefirno fecundo apud Wefrm' pd' pred' Eliz lbetha Mirford per 
quandam Indentura inter ipfam Elizabetham ex una parte & 
predifram Dorotheam Wood ex altera parte facta cujus alteram 
partern Sigilla prefate Elizabetha:: Hgtllat eade Dorothea hie in 
Cur. profert cujus dat' efr eifde die & anno pro & in confidera
tioue cujufdam pecunie fumme eide Elizabethie p prediaa Do
rothea in manibus folut' dimifit conceffit barganizlvit & vendi
dit eidem Dorothe~ tenementa predicta cum pertinentiis, Ha
bend' & tenend' tenementa pred' cum pertinentiis eidem Dora
thex & affign' fuis a fccundo die Novembris tunc ult' pterit' u[
que ad fine & terminw unius anni integri extunc prox fe-quem 
plenarie complend' & finiend'. Pofl:eaque, fcil'quartodie Novem
bris anna Domini mtlleGmo fexcentefimo fexagefimo feetmdo Cu
prado apud Wefrm' pred. pred' Elizaberha Micford .p quandam 
alia Indenturam inter ipfam Elizabetham ex una parte & pred' 
Dorotheam ex altera parte faa-am cujos alteram pntem SigilIo 
ipfius Elizabethx figillat' eadem Dorothea hie in Curia profert 
cujus dat. eft eifdem die & anno .F & in confideratione cujufdl 
pecunie fumrne eidem Elizabeth~ per ipCi Dorotheam in mani
bus folut' conceffit barganizavit vendidit & relaxavit eidem Do .. 
rothex tenernenta preditl:a cum pertinentiis, habend' & tenend. 
tenementa pred. cum pertinentiis eidem Dorothex heredibus & 
affignatis fui5 imperpetuurn. Et pofiea, fcilicet, tertia die Jana
arii Anno Domini mil1efimo fexcentefimo fexagefimo fexto fLl
pradicto pd. Johannes Blunt de tenementis pd. cum pertinentiis 
in forma pd' feifit' exifl:ent apud Wefrm' pred' p quamhm lnden
turam inter ipfum Johannem ex una parte & predia' Thomam 
Longuevill & Mariam uxorc ejlls ex altera parte fa83m pea & 
in confideratione quinq; folidomm eidem Johanni per preditr. 
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Thomam Longuevill & Mariam in manibus folot' dimilit & 
conceffit eifde Thomx & Marire uxori ejus tenementa pred' cum 
pertinentiis habend' & tenend' eirde Thomx & Maria:: & ailicr
nat' fuis a fecundo die Januarii tUDC nltimo preterito UfQUe fi~e 
& terminum unius anni integri extunc prox' fequen' & pleoar. 
comp]end' & finiend' virtute cujus quidem dimiffionis predict' 
Thomas & Maria in tenementa pred' cum pertioentiis intrave· 
runt, Et fuer. inde po{feffionat' prout Lex ponulat, lp(ifqae 
Thoma & Maria fic inde poifeffionat. exinen. ac I'fat' Johanne 
Blunt de reverfione eorundem tenementorum cum pertinentiis 
in Dominico fuo ut de feodo feifit. exifteo·. Idem Johannes pofl:
ea, fcilicet, quarto die Januarii Anno Domini miI1eCtmo fexcen
teCtmo fexagefimo fexto fupraditto apud Wefl:ffil pred' .p quand5. 
alia lndentura inter ipfum Johannem ex una parte & predict" 
Thomam & Mariam ex altera parte fact' geren' dar' eifdem die 
& anno pro & in confideratione cujufdam pecunie [amme eide 
Johanni per prediCtos Thomal & Maria in manibus folut' con
ce{fit relaxavit barganizavit & vendidit eifJe Thoma:: & Maria! 
pred. tenementa pred cum pertinentiis, habend' & tenend' eif
dem Thoma: & Mari~ ac heredibus & affignatis ejufdem Mari~ 
imperpetuum, Quorum quidem Conceffion' & relaxation' I'tex
tu ac vigore pred. Actus de ufibus in poffeffion' transferend' pd~ 
Thomas & Maria feifiti fuerunt & adhuc feifit' exinunt de tene
mentis pred. cum pertinentiis de tali Statu prout Lex po{l:u]at. 
Cumque eti:l) decimo die Aprilis Anno regni DoiiU CaroH fe
cnndi nunc Regis Anglix, &c. vicefimo apud WefliiU I'd' in pre
dicto Comitatu Midd' quoddam colloquium habit' & mot' fuif· 
fet inter ipfam Dorotheam & pfat' Thomam LongueviI1 de pre
millis ac fuperinde eadem Dorothea ad tunc & ibide affirmavit 
eide Thoma! quod predida folutio I'dittarum quadringentarum 
librarum ,p ipf:l) Doroth~ pfatts Commillionariis pro advan
ciamento peconie apud Haberdafuers Han pred. pred. tempore 
ufurpationis regiminis in hoc regno Anglia:: fact' fuit talis folutio 
infra intentione prediai Adus indempnitat' & oblivionis quaHs 
fatta fuit bona & effeCl"uaHs per eunde Afrurn ac ita quod eade 
Dorothea fuper tota materia pred' habere debuit alIocatioe fo
Iueonis illius fuper redemption. mortgagii tenementorum pred" 
faciend' quam quide affirmatione prediCl:e Dorotbex prediCt. 
Thomas adtunc & ibidem denegavit, Super quo prediCl:' Tho
mas preditlo decimo die Aprilis Anno vicefimo fupradido apud 
Weftm' pred' in confideratione dece folidorum per ipfj) Doro
the:il pfato Thomx ad fpeeiale infl:anc' & requifitione pred' Tho
mre adtunc & ibide in manibus folut' fuper fe aiTurnpfit & eide 
Dorothea: adtllnc & ibide fideliter prornifit quod fi pred. [olurio 
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l1diCtarum qlladringentarom librarum fie ut pfertur per ipfam 
Dorothea pn:fatis CommifIionariis pro advanciamento pecunie 
apud Haberdalhers Hall pred. fuit bona & effcttualis (olutio in
fra inrentionem pred' Actus indempnitat. & oblivionis tunc ide 
Thomas quadraginta folidos eidem Dorothe~ cum jnde requiGr 
fuHret bene & fideliter folvere & contentare vel1et. Et eade Do
rothea in faCto dicit qd' pred' {"olurio predict. quadringentarw 
librarw per ipfa Dorotheam prefat. Commiilionar. pro advancia
mento peeunie apud Haberdafhers Hall pred. Gcut prefertur fae. 
ta fuit bona & effectual' folutio infra intentionem pred' Actus in
dempnitatis & oblivionis, Ita qd' eadem Dorothea filper tora rna .. 
teria pd. habere debuit allocatione folutionis iIlius fUtJer redemp. 
tionem Mortgagii prediClorw tenementorw cum pertinentiis fa
ciend' prediCtus tamen Thomas promiffion' & affumption' fuas 
predict' minime curans fed machinans &, fraudulenter intendens 
ipfam Dorotheam in hac parte callide & fubdole decipere & de
fraudare predict-os quadraginta folidos feu alique Denar. inde ei
dem Dorothe~ licet ad hoc faciend' per ipfam Dorotheam vice
fimo die Aprilis Anno vicefimo fupradiao & fepius poftea apud 
Weltiro pred' requifit. fuiffet non folvit feu aIiqualiter eontenta
vit, Sed iII' ei hueufque folvere omnino recufavit & adhoc reeu
fat nec aJiquo modo allocavit pred' quadringentas ]ibras feu aJi
qual parcellal inde eide Dorothea: in redemptione mortgagii te
nementorw prediClorw ad dampnw ipfius Dorothea: decem libra. 
rw. Et inde producit fectal, &c.